10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

BrycHW naeun...

OBEAHO MEHIO - TOTBEHU ACTUA
MeTbk 07 ®eBpyapn 2025

HauMmeHoBaHue
CYTA CINAHAK

ArHELLKA HYOPBA

MANE MO CEJICKU

MANELLKWN ®UNEHUA C TAPHUTYPA 3EJIE C MOPKOBN

CBWHCKO C OPU3 MO MAHACTWUPCKN
MYCAKA OT MATNIALYXKAH, KAUMA 1 KAPTO®W
MAI C HALEHWLA

/ AOMaLLIHO KapTogeHo nope, HaaeHuua, Kalukasas /
NMOCTEH I'tOBEY

OrPETEH

3AMNEYEH CNAHAK C KALLKABAJ

rbBW C OPU3

NEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

MOCTHW JTIO30BU CbPMU C KUCEJIO MNIFKO
BEOB AXHUSA

KPEM BAHWINA

rPNC XANIBA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300rp
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
300 rp.

0.90 rp

LleHa
2.40 nB.

3.70 nB..

5.50 ns.

7.90 nB..

6.95 nB.

5.70 ns..

5.75 nB..

4.40 ns.

4.50 nB.

5.70 ns.

4.50 nB.

4,10 ns.

5.40 ns..

3.40 nB..

2.30 nB.

3.30 nB..

0.70 nB..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTU, aKo XeJlaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mons obageTe ce npeaun 104. v NpegHNsa OeH.
3aaBku npuetun cnepn 104. we ce goctasAaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTUH Wpedek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



